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Il dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari di Banca Mediolanum S.p.A., nella persona del Dott. Angelo Lietti, dichiara ai sensi del comma 2 dell’art. 154
bis del Testo Unico della Finanza che l’informativa contabile contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri e alle scritture contabili. I dati sono
preliminari e suscettibili di variazioni in occasione delle chiusure contabili successive.

COMUNICATO STAMPA

Sale a 4,23 miliardi la raccolta in risparmio gestito nei primi 9 mesi

Banca Mediolanum S.p.A. comunica i risultati commerciali del mese di settembre 2022: € 615 milioni, di cui:
- Raccolta netta totale € 247 milioni, € 5,62 miliardi YTD
- Raccolta netta in risparmio gestito € 391 milioni, € 4,23 miliardi YTD
- Nuovi finanziamenti erogati € 353 milioni, € 2,88 miliardi YTD
- Premi polizze protezione € 15 milioni, € 133 milioni YTD

Massimo Doris, amministratore delegato di Banca Mediolanum commenta: “In un contesto tuttora
fortemente sfidante Banca Mediolanum si distingue ancora una volta per l’elevata capacità di proporre una
consulenza di valore. Pongo l’attenzione sui 391 milioni di raccolta in risparmio gestito che evidenziano quanto
i nostri clienti, grazie all’incessante lavoro dei Family Banker, comprendano l’importanza di perseguire con
costanza e metodo i propri obiettivi di investimento, anche e soprattutto nei momenti di mercato difficili. Con
4,2 miliardi di raccolta gestita nei primi 9 mesi, guardiamo con fiducia all’ultimo trimestre, nel quale ci
aspettiamo ancora ottimi risultati”.
Prosegue Doris: “Il business ben diversificato di Banca Mediolanum, che ci caratterizza rispetto alle altre
banche reti, continua a sostenere la crescita dell’azienda: il credito – 353 milioni nel mese e 2,9 miliardi da

inizio anno – si distingue per qualità e quantità, così come i premi delle polizze protezione salgono a 133

milioni da inizio anno, in aumento del 12% rispetto allo stesso periodo del 2021. Anche l’acquisizione di clienti
procede a gran ritmo, con 13.200 nuovi clienti bancari nel mese di settembre e circa 126.000 da inizio anno”.

Di seguito la tabella con i risultati commerciali del mese di settembre 2022:

Dati in milioni di Euro
Sett.
2022

Prog.
2022

Prog.
2021

TOTALE VOLUMI COMMERCIALI GRUPPO 615 8.634 9.401

- Totale Raccolta Netta 247 5.623 6.433

RN Risparmio Gestito 391 4.231 4.626

di cui Fondi e gestioni (OICR e Unit-Linked) 280 3.582 4.710

RN Risparmio Amministrato (144) 1.392 1.808

- Totale Erogazione Crediti 353 2.878 2.849

- Totale Raccolta Polizze Protezione 15 133 119

Basiglio - Milano 3 City, 7 ottobre 2022
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The Officer responsible for preparing Banca Mediolanum S.p.A accounting documents, Angelo Lietti declares that, in compliance with the requirements of the second paragraph
of section 154 bis of the Consolidated Finance Act, the financial information contained herein reflects the accounting entries, records and books. Preliminary data subject to
change.

PRESS RELEASE

Managed Assets inflows rise to € 4.23 billion in the first 9 months

Banca Mediolanum S.p.A. announces the business results for September 2022: € 615 million, of which:
- Total net inflows: € 247 million, € 5.62 billion YTD
- Net inflows into managed assets: € 391 million, € 4.23 billion YTD

- Loans granted: € 353 million, € 2.88 billion YTD
- General insurance premiums: € 15 million, € 133 million YTD

Massimo Doris, CEO of Banca Mediolanum comments: “In an environment that is still highly challenging, Banca

Mediolanum once again sets itself apart for its extraordinary capacity to offer valuable advice. I would like to

highlight the 391 million euro in net inflows into managed assets, which show how much our customers, thanks

to the tireless work of the Family Bankers, understand the importance of pursuing their investment objectives

with consistency and method, first and foremost during difficult markets. With 4.2 billion in net inflows into

managed assets for the first 9 months of the year, we feel confident about the last quarter, during which we

expect excellent results yet again”.

Doris continues: “The well-diversified business of Banca Mediolanum, which distinguishes us from other asset

gatherers, continues to support the company's growth: total loans granted - 353 million euro in the month and

2.9 billion euro since the beginning of the year - stands out for its quality and quantity, as well as the general

insurance premiums, which rose to 133 million year-to-date, up by 12% compared to the same period in 2021.

Even customer acquisition is proceeding at a good pace, with 13,200 new bank customers in September and

around 126,000 since the start of the year”.

Total business results for September 2022:

€ mn
Sept
2022

YTD
2022

YTD
2021

TOTAL BUSINESS RESULTS OF THE GROUP 615 8,634 9,401

- Total Net Inflows 247 5,623 6,433

Net Inflows into Managed Assets 391 4,231 4,626

o/w Mutual Funds, U-L & Managed Accounts 280 3,582 4,710

Net Inflows into Administered Assets (144) 1,392 1,808

- Total Loans Granted 353 2,878 2,849

- General Insurance Premiums 15 133 119
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